STVS1 230 VAC TRAFO-DREHZAHLREGLER
MIT ANALOGEINGANG
Montage- und Bedienungsanleitung
www.sentera.euMIW-STVS1-DE-000 - 06 / 04 / 2022 2 - 9
zurück zum Inhaltsverzeichnis
STVS1 230 VAC TRAFO-DREHZAHLREGLER MIT
ANALOGEINGANG
Inhaltsverzeichnis

Falls es Fragen gibt, kontaktieren Sie bitte Ihren technischen Support oder einen
Fachmann.
www.sentera.euMIW-STVS1-DE-000 - 06 / 04 / 2022 4 - 9
zurück zum Inhaltsverzeichnis
STVS1 230 VAC TRAFO-DREHZAHLREGLER MIT
ANALOGEINGANG
PRODUKTBESCHREIBUNG
Die Trafo-Drehzahlregler der Produktreihe STVS1 regeln die Drehzahl von einphasigen
spannungsregelbaren Motoren in 5 Stufen, indiem sie die Ausgangsspannung
entsprechend einem analogen Eingangssignal von 0 bis 10 VDC variieren. Sie sind
mit Autotransformator(en) ausgestattet und verfügen über eine TK-Überwachung
für den thermischen Motorschutz. Die Regler bis 7,5 A sind im Kunststoffgehäuse
erhältlich, während die Modelle über 7,5 A in einem Metallgehäuse erhältlich sind.
ARTIKELCODES
Artikelcode Max. Nennstrom [A] Sicherung, [A]
STVS1-15L22 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
STVS1-25L22 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
STVS1-35L22 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
STVS1-50L22 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
STVS1-75L22 7,5 (6*32 mm) T-12,5 A-H
STVS1100L22 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
STVS1130L22 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
VERWENDUNGSBEREICH
 ■  Drehzahlregelung von spannungsregelbaren Motoren (Pumpen und Ventilatoren)
in Lüftungssystemen
 ■ Nur für den Innenbereich